Из информационных банков

АСДГ

тел. (3832)-27-11-16

E-mail admin@asdg.ru

www.asdg.ru

Постановление главы г. Стрежевого

29.09.2004 № 437

«О плате за текущий ремонт жилья»

В целях обеспечения адресности, учета и планирования расходования средств населения, взимаемых за оказание жилищных услуг Обществом с ограниченной ответственностью «Стрежевой теплоэнергоснабжение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение» (Ф.С.Гилимьянов):

- с 01 января 2005 года осуществлять учет поступлений платы на текущий ремонт отдельно по каждому дому;

- осуществлять расходование поступающих денежных средств на текущий ремонт тех домов, от жильцов которых поступила оплата;

- образовать в составе собственных денежных средств целевой ремонтный фонд, в который производить зачисление 30 процентов от средств, поступающих на текущий ремонт жилого фонда, для финансирования работ по внеплановому (аварийному) ремонту жилого фонда;

- ежеквартально по обращению старшего по дому выдавать отчет по поступлениям средств на текущий ремонт жилого фонда и их расходованию за истекший квартал.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи Г.Г.Шикову.

Глава города

А.В.Трошин